

Odbavatel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

PATRIOT, spol. s r. o.

Tulácká 383/92
627 00 Brno-Slatina
FAX:

I : 15546501 DI : CZ15546501

Cena :
Dodací podmínky : 28.11.2019
Platební podmínky : Platebním předpisem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 4.11.2019

Lhůta splatnosti podle zákona o spotřebitelském úvěru začíná dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
stožárová svorkovnice s krytím IP 54	3,000	ks	4 210,300	12 630,90	21	15 283,39
návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená)-světelný zdroj LED (napájený 42 V AC)	4,000	ks	10 273,200	41 092,80	21	49 722,29
symbol stojící chodec	4,000	ks	217,000	868,00	21	1 050,28
symbol kráčející chodec	4,000	ks	217,000	868,00	21	1 050,28
návěstidlo 3 světelné 200-světelný zdroj LED (napájený 42 V AC)	4,000	ks	14 183,200	56 732,80	21	68 646,69
nosič návěstidla na výložník 3x200	2,000	ks	2 752,000	5 504,00	21	6 659,84
držák návěstidla (AL)	16,000	ks	372,000	5 952,00	21	7 201,92
upevňovací sešroubením pro L a T kus	8,000	ks	633,000	5 064,00	21	6 127,44
páska upínací 12,7x0,75mm	5,024	ks	33,000	165,79	21	200,61
spona upínací 12,7 mm	0,080	ks	657,000	52,56	21	63,60
akustická signalizace pro nevidomé (20-50V,AC, DC)	4,000	ks	3 163,000	12 652,00	21	15 308,92
prohlašovací pro aktivaci signalizace pro nevidomé	1,000	ks	14 600,000	14 600,00	21	17 666,00
jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé (42V AC)	1,000	ks	6 732,000	6 732,00	21	8 145,72
tlumič pro chodce	3,000	ks	6 880,000	20 640,00	21	24 974,40
kontrastní rám pro návěstidlo světelné 3x200	2,000	ks	3 426,000	6 852,00	21	8 290,92

OBJEDNÁVKA 9304 192335

<u>Odb ratel :</u> TS a.s.	ada dokladu : 400
738 01 Frýdek-Místek	íslo dokladu : 192335

Popis dodávky	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Poznámka				190 406,85		230 392,30

Objednáno celkem CZK	230 392,00
-----------------------------	-------------------

Vystavil: Ivo K ižák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil:
Podpis:

Razítko: